
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4231448 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

1 290 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Představujeme vám nabídku stavební parcely v malebné lokalitě
na okraji obce Bystřice nad Olší. Rozprostírá se na ploše 1000 m2
a nabízí ideální prostor pro realizaci vašeho vysněného domova v
klidném a příjemném prostředí, otáleném přírodou a čistým
vzduchem, a přitom v dosahu všeho potřebného pro komfortní
život. Tato unikátní lokalita kombinuje klidný venkovský život s
výhodami rychlého spojení do okolních měst. Dopřejte si život v
harmonii s přírodou, kde každý den začíná krásným výhledem a
tichem, které nenaruší ruch velkého města. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku tohoto krásného
místa, které může být brzy vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4231448
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 21.03.2024
ID zakázky v RK: 900867542
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1000 m2
Kód zakázky: 867542

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Vojáčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


